Marataízes, 23 de outubro de 2025.

De: Protocolo
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 1716/2025
Proposição: Projeto de Lei Complementar n° 26/2025

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM Nº 026/2025. Excelentíssimo Senhor Presidente, Excelentíssimos
Senhores Vereadores. PROJETO DE LEI Nº26/2025 DISPÕE SOBRE A POLÍTICA
PÚBLICA DE ATENDIMENTO AOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, DO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA,
DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E DO
CONSELHO TUTELAR, DE MARATAÍZES/ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Após ciência, encaminho à Presidência para as devidas providências.

Próxima Fase: Ciência e Distribuição

Cecília Marques Correa David
Assessor(a) Parlamentar

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350038003000380030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-10-23T17:21:57-0300